深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2010 年度监事会工作报告

(监事会召集人: 尹岚)

各位监事:

现在我向监事会作2010年度监事会工作报告,请审议。

报告期内,公司监事会严格依照《中华人民共和国公司法》、《深圳市铁汉生态环境股份有限公司章程》、《深圳市铁汉生态环境股份有限公司监事会议事规则》的有关规定,本着对全体股东负责的精神,依法独立行使职权,认真履行监督职责,对公司主要经营活动、财务状况等事项进行了有效监督,为公司的规范运作和健康发展提供了有力的保障。

一、监事会会议情况

报告期内,公司监事会共召开了五次会议(第四次至第八次),具体情况如下:

(一) 第一届监事会第四次会议

本次会议于2010年1月11日在公司会议室以现场表决方式召开,会议由监事会召集人尹岚女士主持,公司全体监事出席了本次会议。会议审议通过:

- 1、审议批准并决定提请股东大会审议《深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2009 年度监事会工作报告》。
- 2、审议批准并决定提请股东大会审议《深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2009 年度财务决算报告》。
- 3、审议批准并决定提请股东大会审议《深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2009 年度利润分配预案》。
- 4、审议批准并决定提请股东大会审议《深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2010 年度财务预算报告》。
- 5、审议批准并决定提请股东大会审议《深圳市铁汉生态环境股份有限公司监事 会议事规则(修订草案)》。
- 6、审议批准并决定提请股东大会审议《关于确认深圳市铁汉生态环境股份有限公司 2007 年度、2008 年度、2009 年度与关联方发生的关联交易公允性和合法性的议案》。

(二)第一届监事会第五次会议

本次会议于 2010 年 4 月 22 日在公司会议室以现场召开的方式举行。会议由监事会召集人尹岚女士主持,公司全体监事出席了本次会议。会议审议通过:

1、审议通过《深圳市铁汉生态环境股份有限公司截至2010年3月31日止近三年一期的财务报告的议案》。

(三)第一届监事会第六次会议

本次会议于 2010 年 5 月 23 日在公司会议室以现场召开的方式举行。会议由监事会召集人尹岚女士主持,公司全体监事出席了本次会议。会议审议通过:

1、审议批准并决定提请股东大会审议《关于提名尹公辉为独立董事候选人的议 案》

(四)第一届监事会第七次会议

本次会议于 2010 年 6 月 12 日在公司会议室以现场召开的方式举行。会议由监事会召集人尹岚女士主持,公司全体监事出席了本次会议。会议审议通过:

1、审议批准《关于补选董事会提名委员会委员、审计委员会委员、薪酬与考核委员会委员的议案》,补选尹公辉为董事会审计委员会委员;补选尹公辉为董事会提名委员会委员,并指定为董事会提名委员会召集人;补选举尹公辉为董事会薪酬与考核委员会委员,并指定为董事会薪酬与考核委员会召集人。

(五)第一届监事会第八次会议

本次会议于2010年10月2日在公司会议室以现场召开的方式举行。会议由监事会召集人尹岚女士主持,公司全体监事出席了本次会议。会议审议通过:

1、审议通过《深圳市铁汉生态环境股份有限公司截至2010年9月30日止近三年一期的财务报告的议案》:

二、监事会独立意见

- (一)公司依法运作情况 2010年公司严格按照《公司法》、《公司章程》的有 关规定规范运作,企业各项内控制度规范、健全,无违规情况。公司董事、高级管 理人员执行公司职务时不存在违反法律、法规、《公司章程》或损害公司利益的行 为。
- (二)检查公司财务情况公司聘请广东正中珠江会计师事务所对公司2010年的财务情况进行了审计,并出具了无保留意见的审计报告,该报告客观、真实、完整地反映了公司财务情况。

(三) 关联交易情况

2010年度,公司股东刘水为公司银行借款合计 4150万元提供连带责任保证担保。除此外未发生其它关联交易,公司主营业务、财务、人员各方面完全独立。

(四)对外担保及股权、资产置换情况

报告期内,公司无对外担保,无债务重组、非货币性交易及资产置换事项,也 无其他损害公司股东利益或造成公司资产流失的情况。

> 深圳市铁汉生态环境股份有限公司 监事会 2011年4月27日